

# ARBEIDSPLAN FOR 9A UKE 6

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info:		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Mandag 3.februar blir det konsert i gymsalen med Skarbø skulekorps i deler av 3. og 4.time</li> <li>• Du kan kjøpe billetter til skoleballet i kantinen <b>mandag 3.februar</b> klokken 13.10-13.20. Billettene koster 100 kroner, og du kan betale med kantinekort eller kontant</li> <li>• Tirsdag 4. februar starter leseaksjonen <i>Les i februar</i> opp. De neste ukene skal vi ha ekstra fokus på lesing, og det er leseopplevelser, leselyst og lese glede som står i sentrum for aksjonen. Det blir minimum lesekvart hver dag.</li> <li>• Onsdag 5. februar er det vinteraktivitetsdag. Se mer informasjon under og oppslag i klasserommet</li> <li>• Det blir skriveøkt i norsk fredag i uke 7</li> <li>• Prøve i naturfag torsdag i uke 8. Prøve i matematikk i uke 10</li> </ul>		
	Emne	Mål
Norsk	Noveller Les i februar	-Eg veit korleis ei novelle er bygd opp -Eg kan skrive tekstar på sidemålet mitt -Eg kan finne lese glede og lese lyst når eg les
Engelsk	Love and Relationships	I can read, write and talk about literature
Matematikk	Plangeometri	Jeg kan bruke Pytagoras' læresetning til å regne ut ukjente sidekanter i rettvinklede trekkanter
Samfunnsfag	Andre verdenskrig	Kunne gjøre rede for årsaker til og konsekvenser av holocaust
Naturfag	Seksualitet	Jeg kan beskrive det mannlige og det kvinnelige kjønnsorgan med fagbegreper
KRLE	Kjønnsroller i religion	Kunne fortelle om kjønnsroller og seksualitet i ulike religioner, før og nå.
Musikk	Rytme og lyd	Kunne lytte inn og skrive noteverdier i 4/4-takter
Kroppsøving	Basketball ute mandag Basketball inne tirsdag	Jeg kan skyte og passe i basketball.
Fysisk	Ulike aktiviteter	Jeg har klær for å være ute og inne. Jeg er inkluderende, positiv og har god innsats
PALS	Selvkontroll	- Jeg arbeider selvstendig og bidrar til et godt arbeidsmiljø - Jeg tilpasser meg fellesskapet jeg er en del av og tar hensyn til andre - Jeg venter på tur når andre snakker
<b>Ordenselever</b>	<b>Se oppslag i klasserom</b>	

## Lekser denne uken:

Til man	Språk	Se baksiden
	Musikk	Prøve i noteverdier. Se classroom for hva du skal kunne. (Utsatt fra forrige uke)
Til tirs	Matematikk	På skolenmin.no: Gjør Vi lærer:Pytagoras-setningen
	Engelsk	Prepare to talk about task 3, p. 283
	Norsk	Vi held fram med å legge fram gruppearbeid. Vi repeterer nynorsk. <b>Hugs Fabel til alle norsktimane denne veka.</b>
Til ons	<b>Vinteraktivitetsdag</b>	
	<p><b>Alpint:</b> Bussene til Voss går fra skolen 8:30, og returnerer fra Voss 14:00. En buss vil gå om Hordvik på returen med siste stopp Klauvaneset.</p> <p><b>Skøyter:</b> Elevene møter på skolen til vanlig tid 8:20, og vi reiser samlet til Åsane Arena. Vi avslutter rundt klokken 12.30 i hallen. Elever som ønsker å reise tilbake til skolen med lærer gjør det, eller tar buss videre fra terminalen til andre destinasjoner.</p> <p><b>Husk nødvendig utstyr dersom du har, klær etter aktivitet og mat og drikke.</b></p>	
Til tor	Matematikk	På skolenmin.no: Gjør Øve 1: Pytagoras-setningen
	Naturfag	Gjør ferdig oppgavene om mannens <b>og</b> kvinnens kjønnsorganer på classroom.
	KRLE	Jobb med presentasjonen.
Til fre	Samfunnsfag	Finn to aktuelle nyheter, som du skal dele med klassen.
	Norsk	Heime: Gjer ferdig oppgaver vi avtalte i timen på tirsdag. På skulen: Oppstart novelle og vidare arbeid med nynorsk språk.
	Engelsk	Writing session. Study the feedback on previous texts. What do you need to remember and work on when you write?
Til man	Språk	Se baksiden

# ARBEIDSPLAN FOR 9A UKE 6

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
<b>Deutsch</b>	Til i dag skal dere pugge "nyttige fraser" s. 33. Innenfor i dag skal dere også ha ferdig dialogen	Skriv ferdig dialogen din, den presenteres neste onsdag.	I dag skal dere kunne presentere dialogen. Husk å pugge replikkene.
<b>Français</b>	Se bak i boken, du må kunne bøye i presens verbene <b>vouloir</b> og <b>pouvoir</b> .		Til i dag må du kunne skrive om minst 3 ting du liker å gjøre i fritiden din og 2 ting du ikke liker som fritidsaktivitet.
<b>Español</b>	Les teksten s. 58-59. Oversett til norsk i skriveboken din.	SKIDAG	Lær ordene i grønn rute s. 59. Gjør oppgave 2 s. 59. Gjør oppgave 2 s. 59. Skriv teksten digitalt og lever på classroom.
<b>Engelsk fordypning</b>	Work on your project.	Winter activity day!	Work on your project. Deadline: February 19th.

## TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF		Vinteraktivitetsdag	Matematikk	Samfunnsfag	
09.30-10.30	ALF	Språk		Engelsk	Naturfag	Norsk
10.30-11.00	MAT			MAT		
11.00-12.00	Musikk	Gym		KRLE	English writing session	
12.10-13.10	Gym	Norsk		Valgfag		UV
13.20-14.20	Matte	Norsk		Valgfag	UV	

Mandag 5. t: Matematikk i partallsuger. Norsk i oddetallsuger.

Torsdager: Dobbeltime valgfag i partallsuger. UV i oddetallsuger.